



addere revision

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

A. B. Holding ApS

Amager Huse 9

4320 Lejre

(CVR-nr. 27 73 82 65)

Årsrapport for 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2019

Anders Beier
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

Side**Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

Selskabsoplysninger

Selskabet A. B. Holding ApS
Amager Huse 9
4320 Lejre

CVR-nr.: 27 73 82 65

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Direktion Anders Beier

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er ingen udover almindelig foremueformidling.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 496.118. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2018 og balancen pr. 31. december 2018.

Årets resultat vurderes af ledelsen som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

9

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Andre eksterne omkostninger	-36.017	-20.121
Bruttotab	-36.017	-20.121
Andre finansielle indtægter	339.739	632.516
Andre finansielle omkostninger	-945.160	-2.158
Resultat før skat	-641.438	610.237
2 Skat af årets resultat	145.320	-138.542
ÅRETS RESULTAT	-496.118	471.695
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	54.000	0
Overført resultat	-550.118	471.695
Anvendelse i alt	-496.118	471.695

Balance pr. 31. december

10

AKTIVER

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Selskabsskat	92.300	10.411
Udskudt skatteaktiv	141.047	0
Andre tilgodehavender	69.520	69.520
Tilgodehavender i alt	302.867	79.931
Værdipapirer	6.768.473	7.522.498
Likvide beholdninger	54.454	45.876
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	7.125.794	7.648.305
AKTIVER I ALT	7.125.794	7.648.305

Balance pr. 31. december

11

PASSIVER

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.872.537	7.422.655
Forslag til udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
EGENKAPITAL I ALT	<u>7.051.537</u>	<u>7.600.555</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.500
Anden gæld	65.757	39.250
Kortfristet gæld i alt	<u>74.257</u>	<u>47.750</u>
GÆLD I ALT	<u>74.257</u>	<u>47.750</u>
PASSIVER I ALT	<u>7.125.794</u>	<u>7.648.305</u>

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-92	138.542
Årets regulering af udskudt skat	-141.047	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-4.181	0
	<u>-145.320</u>	<u>138.542</u>